
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ PEDAGOGINIŲ VARDŲ TEIKIMUI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a   

docento pedagoginiam vardui suteikti teikti doc. dr. Mindaugo Mačernio ir doc. dr. 

Mindaugo Viliūno kandidatūras; 

profesoriaus pedagoginiam vardui suteikti teikti prof. dr. Roland Tomašiūno ir vyriaus. 

m. d. dr. Živilės Lukšienės kandidatūras. 

 

 


